
Na temelju članka 34., stavka 1.  Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj 82/15.)  i članka 

55. Statuta Grada Koprivnice (»Glasnik Grada Koprivnice« broj 4/09. ,  1/12., 1/13. i 3/13. – pročišćeni 

tekst), zamjenik koji obnaša dužnost   gradonačelnika Grada Koprivnice 30.06. 2016. godine, donio je 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju povjerenika i zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Koprivnice  

 

I. 

 

Povjerenicima civilne zaštite Grada Koprivnice i zamjenicima povjerenika civilne zaštite Grada 

Koprivnice imenuju se: 

Red. 

br. 

Područje nadležnosti Povjerenik civilne zaštite Zamjenik povjerenika 

civilne zaštite 

1.  Mjesni odbor BANOVEC MIROSLAV POBI DINO VALEŠ 

2.  Mjesni odbor BREŽANEC VLADIMIR GROŠANIĆ VELIMIR KRULIĆ 

3.  Mjesni odbor CENTAR KSENIJA KRALJIC – 

BABIĆ 

ŽARKO PINTAREC 

4.  Mjesni odbor DUBOVEC TOMISLAV BABIĆ MARIJAN LISJAK 

5.  Mjesni odbor LEDINSKA GORAN PERIŠIĆ ŽELJKO LAPTOŠ 

6.  Mjesni odbor LENIŠĆE MARKO MARIČIĆ ALAN VORKAPIĆ 

7.  Mjesni odbor MIKLINOVEC NIKOLA SOČEV FRANJO POBI 

8.  Mjesni odbor PODOLICE MARIO VRBANIĆ MAJA RAŠČANEC 

9.  Mjesni odbor TARAŠČICE GORAN SAČER MARIJANA LOKOTAR 

10.  Mjesni odbor VINICA JOSIP GALIĆ DANIJEL HLEBAR 

11.  Mjesni odbor BAKOVČICA RADOVAN KNEŽEVIĆ IVKICA LEDINSKI 

12.  Mjesni odbor DRAGANOVEC ZLATKO HIRŽIN BISERKA GRAHOVAC 

13.  Mjesni odbor HEREŠIN IVAN LONČARIĆ IVICA SUVALJ 

14.  Mjesni odbor JAGNJEDOVEC MELKIOR POSAVEC ZORAN KRNJAK, 

15.  Mjesni odbor KUNOVEC BREG NENAD MARTINAGA PERO ŠAŠ 

16.  Mjesni odbor REKA KRISTINKA MIKULIĆ MELKO GAŠPARIĆ 

17.  Mjesni odbor STARIGRAD SNJEŽANA VELIČAN ZORAN BOŽEK 

18.  Mjesni odbor ŠTAGLINEC MIRKO JAGUŠIĆ IGOR MEĐIMOREC 



 

II. 

 

Povjerenici civilne zaštite i njihovi zamjenici sudjeluju u pripremanju građana za osobnu i uzajamnu 

zaštitu te usklađuju provođenje mjera osobne i uzajamne zaštite, daju obavijesti građanima o pravodobnom 

poduzimanju mjera civilne zaštite te javne mobilizacije radi sudjelovanja u sustavu civilne zaštite, sudjeluju 

u organiziranju i provođenju evakuacije, sklapanja, zbrinjavanja i drugih mjera civilne zaštite, organiziraju 

zaštitu i spašavanje pripadnika ranjivih skupina, provjeravaju postavljanje obavijesti o znakovima za 

uzbunjivanje u stambenim zgradama na području svoje nadležnosti i o propustima obavješćuju inspekciju 

civilne zaštite. 

 

III. 

 

Povjerenici civilne zaštite i njihovi zamjenici, kao segment operativnih snaga sustava civilne zaštite, 

mogu zbog njihovog osposobljavanja biti pozvani na različite oblike planske edukacije te na vježbe civilne 

zaštite. 

 

IV. 

 

Povjerenici civilne zaštite i njihovi zamjenici dužni su se odzvati pozivu načelnika Stožera civilne 

zaštite Grada Koprivnice. 

 

V. 

 

Povjerenici civilne zaštite i njihovi zamjenici tijekom obnašanja dužnosti imaju status obveznika 

civilne zaštite u Gradu Koprivnici. 

 

VI. 

 

Ovo Rješenje objavit će se u „Glasniku Grada Koprivnice“. 
 

 

                                                                                                    
KLASA:810-01/16-01/0008 

URBROJ:2137/01-05/1-16-1 

Koprivnica, 30. lipnja 2016. godine 
          

   ZAMJENIK KOJI OBNAŠA 

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

 

      Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 
 

 

 
 

 



 

OBRAZLOŽENJE 

 

 Temeljem članka 34., stavka 1.  Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj 82/15.)  

obveza je gradonačelnika da imenuje povjerenike i zamjenike povjerenika civilne zaštite za područje Grada 

Koprivnice. 

 Za povjerenike i zamjenike povjerenika predlažu se imenovanja predsjednika i zamjenika 

predsjednika mjesnih odbora sa područja Grada Koprivnice. Iznimno od naprijed navedenog za povjerenika 

civilne zaštite MO Dubovec imenuje se potpredsjednik Vijeća Mjesnog odbora Dubovec, a za njegovog 

zamjenika Marijana Lisjak, a sve iz razloga što predmetni mjesni odbor nema više predsjednika.  

 

Stoga se predlaže donošenje Rješenja u priloženom tekstu. 

 

       Nositelj izrade  i predlagatelj akta: 
 

    Upravni odjel za financije, poticanje poduzetništva 

 i komunalno gospodarstvo 
 

Pročelnica: 

         Jasmina Stričević, dipl. oec.  
 

 


